
   Da pubblicare all'Albo Pretorio
                 dal 05/10/2023  al 05/11/2023

Il dirigente
                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N. 71/2023 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione: Comune di Venezia - Direzione Servizi Amministrativi e Affari Generali –
Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato 
I.2) Indirizzi: San Marco n. 4136, 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - Tel.041.2748546,
Fax 041.2748626
I.3) Punti di contatto:  email: gare@comune.venezia.it – p.e.c.: contratti@pec.comune.vene-
zia.it - Sito Internet: www.comune.venezia.it/node/583;  
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità lo-
cale – Servizi Generali delle Amministrazioni Pubbliche
SEZIONE II: OGGETTO 
II.1) Denominazione e tipo di appalto: gara 71/2023 – AFFIDAMENTO DI DI N. 4 “SERVIZI
INTEGRATIVI E SPERIMENTALI PER LA PRIMA INFANZIA” C/O IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMU-
NALE Lotto 1 Mestre - CIG 98853332DB Lotto 2 Venezia e Isole - CIG 9887832119
II.2) Luogo di esecuzione: Cod. NUTS ITH35
II.3) Vocabolario comune per gli appalti: 85320000-8 Servizi sociali vari
II.4) Valore complessivo dell’appalto:  L’importo complessivo presunto del servizio è stima-
to in € 214.353,46 (o.f.e.) di cui euro 200.146,15 per costi stimati di manodopera, così distri-
buito: Lotto 1 Mestre € 118.458,59 o.f.e. di cui euro 110.817,70 per costi stimati di manodope-
ra; Lotto 2 Venezia e Isole € 95.894,87 o.f.e. di cui euro 89.328,45 per costi stimati di mano-
dopera
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) Criteri di aggiudicazione  dell’appalto:  offerta economicamente più vantaggiosa, ai

sensi dell'art. 95, comma 3, del Codice.
IV.2) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, sulla base della raccolta di
manifestazioni di interesse di cui all’avviso P.G. 263052/2023
IV.4) Data di aggiudicazione: 28/8/2023
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE
V.1) Numero di offerte invitate per il lotto n. 1 e il lotto n. 2: (n. 1) ASSOCIAZIONE MAR-
CONDIRONDELLO. Offerte pervenute per il lotto n. 1 e il lotto n. 2: (n. 1) – ASSOCIAZIONE
MARCONDIRONDELLO.
V.2) Nome aggiudicatario: ASSOCIAZIONE MARCONDIRONDELLO
V.3)  Importo di aggiudicazione dell’appalto: per il Lotto 1 un punteggio totale di 87,40 su 100,

con un ribasso del 4,00% e un importo complessivo di € 113.720,246.=(o.f.e); per il Lotto 2 un punteg -
gio totale di 87,40 su 100, con un ribasso del 4,00% e un importo complessivo di € 92.059,075.=(o.f.e)

V.4) Informazioni sui subappalti: L’aggiudicatario non intende subappaltare alcuna parte del
servizio.

Comune di Venezia
Data: 04/10/2023, PG/2023/0472846



SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) Procedure di ricorso:  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R.
VENETO, Cannaregio 2277/2278, Venezia (VE), 30121, Italia, Tel.: +39 0412403911, E-mail:
seggen.ve@giustizia-amministrativa.it,  Fax: 0412403940/941,  Indirizzo Internet: www.giusti-
zia-amministrativa.it
VI.2)  Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Ai sensi dell’art. 3, c. 4 della L. 241/1990 e s.m.i. avverso il presente atto può essere proposto
ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel si -
stema di gestione documentale del Comune di Venezia.
L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005.

Comune di Venezia
Data: 04/10/2023, PG/2023/0472846


	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

